澳洲臨床試驗

生醫器材研發暨研發經費抵減研討會

主旨：澳洲辦事處非常榮幸在台南科學園區，假台灣科學工業園區同業公會南部園

區辦事處 203 會議室，舉辦南台灣第一次的澳洲臨床試驗，研發合作，研發經費抵減

研討會，敬請蒞臨指導。

日期：2018 年 7 月 16 日 (週一)

報到時間：下午 1 點 40 分

地點： 台灣科學工業園區同業公會南部園區辦事處 203 會議室

                 (地址：台南科學工業園區南科三路 26 號 2 樓之 1)

電話：06 －505 0322 轉 222 或 221

背景：

澳洲辦事處從 2016 年起陸續在台北本辦事處及新竹生醫園區舉辦三場澳洲臨床試驗

及研發經費抵減的研討會，獲得極正面的回響，前往澳洲從事臨床試驗，申請澳洲政

府研發抵減的台灣生醫公司持續成長。這是我們第一次來到南台灣和南部地區的業者

互動。

澳洲生醫界的 Cochlear 人工電子耳和 Resmed 睡眠呼吸器都是世界第一級的產品，

堪稱澳洲之光。我們知道醫材是南部的重點，特邀澳洲生醫產品研發，臨床試驗，及

研發抵減的代表公司，分享他們的實務經驗。敬請蒞臨指導。

 Page 2 of 3

議程：

13：40－14：00：報到

14：00－14：10：歡迎詞 －澳洲辦事處副代表徐佩儀女士 (Ms. Eliza Chui)

                                   台南科學園區長官（邀請中）

14：10－14：35：澳洲生醫器材產品開發能力 －Procept

14：35－15：00：澳洲世界級的臨床試驗 – Novotech

15：00－15：25：澳洲政府的研發抵減實務 －Cosec

15：25－15：45：綜合討論

15：45－16：00：休息茶敘

16：00－17：20：1－1 個別會談

17：30 －19：00:  晚餐聯誼 (總理餐廳－南科三路 26 號 1 樓之 1)

主辦單位及聯絡人：澳洲辦事處

資深經理黃進發 (0920900602／02 -87584203/ alfred.huang@austrade.gov.au）

經理林清嬌 (0935180939／02- 87584211/ jane.lam@austrade.gov.au ）

mailto:alfred.huang@austrade.gov.au
mailto:jane.lam@austrade.gov.au

 Page 3 of 3

電子報名回覆

澳洲辦事處南科 2018／7／16 澳洲生醫研討會

Attn: jane.lam@austrade.gov.au

公司／組織：（                                                                       ）

姓名：（                                                                                   ）

職稱：（                                                                                   ）

手機：（                                                                                   ）

Email:  (                                                                                      )

1－1 會談：研討會後，我想安排 1－1 會談的公司，請打勾 (V)

 CoSec        (     ) – 研發經費抵減

 Novotech  (     ) – 臨床試驗

 Procept      (     ) – 醫材產品研發

 澳洲辦事處 (     ) – 赴澳投資諮詢

晚餐聯誼：我是否參與晚餐聯誼：是（   ）／ 否（    ）

https://goo.gl/BKCWoh
mailto:jane.lam@austrade.gov.au